
Mod. KH01EEC RICAMBI

 e-CARRO CABIN

CODICE

KH01_01  Telaio

KH01_02  Set sponde + schienale

KH01_03  Curva freno a pedale

KH01_04  Copertura freno a pedale 
inclusa

KH01_
05kg, 

Piastre in acciaio,
spessore 7,5 mm, con
foro interno da 30 mm e
interasse di 490 mm

KH01_06  Asta idraulica 500 mm

KH01_07  Leva freno posteriore 920 
mm 2 pezzi

KH01_08  Leva freno anteriore 550 
mm 1 pezzo

Dimensioni asse posteriore:

930 mm – Ø 35 mm –

interasse 650 mm

KH01
_
09160 

KH01_11  Piastra di pressione a 
cinque fori 2 pezzi

Immagine

Via Castellamonte 55, Banchette (TO) 10010

KH01_10

Leva cambio con cavo,

progettata per cambi di

marcia rapidi

Prezzo al
pubblico 

compreso IVA

€ 771,00

€ 297,00

€ 198,00

€ 16,00

€ 48,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 29,00

€ 10,00

€ 6,00

€ 5,00



Mod. KH01EEC RICAMBI

 e-CARRO CABIN

N.

KH01_17  Cuscinetti

KH01_12  Cavo a U 4 pezzi

KH01_14  Manubrio 1 pezzo

KH01_19  Mozzo ruota anteriore

KH01_15Gruppo freno anteriore

KH01_16  Ammortizzatore 1 coppia

KH01_13  Connessioni morbide 2 set

KH01_18  Perno ruota anteriore 15 
mm*265*82+25 mm 1 set

KH01_20  Set completo di pneumatici 
anteriori

KH01_21  Set completo di pneumatici 
posteriori 400-12 2 set

KH01_22  Freno a mano piccolo 1 pz

KH01_23  Cavo freno a mano 400 mm 
1 pz

KH01_24  Molla di ritorno freno 120 
mm/60 mm 1 pz

Immagine

Via Castellamonte 55, Banchette (TO) 10010
Prezzo al
pubblico 

compreso IVA

€ 12,00

€ 10,00

€ 19,00

€ 79,00

€ 99,00

€ 16,00

€ 29,00

€ 69,00

€ 79,00

€ 25,00

€ 6,00

€ 5,00



Mod. KH01EEC RICAMBI

 e-CARRO CABIN

CODICE

KH01_25  Leva di 
mm 2 pz

KH01_30  Faro 1 paio

KH01_31  Luce griglia 1 pz

KH01_28  Riscaldatore 1 set

KH01_27  Alzacristalli 1 paio

regolazione 

KH01_26  Serrature porta 1 paio

KH01_29  Strumento/Display 1 pz

KH01_37  Motore 60 V 3000 W 1 pz

350 

KH01_32  Fanale posteriore integrato 
1 paio

KH01_33Acceleratore a tre velocità 
con retromarcia 1 paio

KH01_34  Manopola sinistro e destro 
1 set

KH01_35  Cavo di alimentazione e 
porta di ricarica 1 set

KH01_36  Serrature di sicurezza 1 pz

Immagine

Via Castellamonte 55, Banchette (TO) 10010

€ 149,00

Prezzo al
pubblico 

compreso IVA

€ 19,00

€ 29,00

€ 29,00

€ 35,00

€ 49,00

€ 69,00

€ 59,00

€ 59,00

€ 39,00

€ 69,00

€ 12,00



Mod. KH01EEC RICAMBI

 e-CARRO CABIN

CODICE

KH01_40  Convertitore 1 pz

KH01_39  Tergicristallo 1 pz

KH01_43  Relè lampeggiante**: 
unità (lampeggiante)

KH01_42  Clacson retromarcia 1 pz

KH01_41  Clacson singolo 12 V 1 pz

KH01_38  Controller tubolare 72 V 30 
1 pz

1 

KH01_44  Interruttore di disattiva-
zione freno 1 pz

KH01_45  Colla per vetro 1 tubetto

KH01_46  Striscia decorativa per 
parabrezza 5 m

KH01_47  Manicotto in gomma per 
balestra in acciaio 8 pz

KH01_48  O-ring 1 pz

KH01_49  Bobina di filo tondo 1 pz

                  Guanti a cinque dita con 
KH01_50   fibbia per imbottitura mani 

1 set

Immagine

Via Castellamonte 55, Banchette (TO) 10010
Prezzo al
pubblico 

compreso IVA

€ 99,00

€ 21,00

€ 19,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 16,00

€ 10,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 3,00

€ 3,00



Mod. KH01EEC RICAMBI

 e-CARRO CABIN

CODICE

KH01_61  Luce targa

KH01_62  Specchietto 
paio

KH01_52  Sfera anticollisione 2 pz

retrovisore 1 

KH01_63  Cuscino sedile + cuscino 
schienale 1 set

KH01_51  Cuscino piatto in pelle per 
abitacolo 1 set

KH01_58  Pannello porta 1 paio

Piano in pelle per 
KH01_59     pavimento 1 foglio + parte 

superiore interna

KH01_60   Tettuccio apribile 1 pz

KH01_53  Parafanghi 2 pz

KH01_54  Scatola grande per tubi di 
pressione 1 unità

KH01_55  Copri-ruota posteriore 2 pz

KH01_56  Set completo di vetri per 
veicoli 1 set

KH01_57  Cruscotto

Immagine

Via Castellamonte 55, Banchette (TO) 10010

€ 129,00

€ 10,00

€ 12,00

€ 29,00

€ 49,00

€ 49,00

€ 49,00

€ 12,00

€ 19,00

€ 59,00

Prezzo al
pubblico 

compreso IVA

€ 3,00

€ 3,00

€ 6,00



Mod. KH01EEC RICAMBI

 e-CARRO CABIN

CODICE

KH01_67  Telecamera

KH01_68  Caricabatterie

KH01_66  Irrigazione lattina

KH01_75  Portiera DX solo lamiera

KH01_71  Copertura per il manubrio

KH01_65  Perni per pannello porta 10 
x 90 mm 8 pz

KH01_64  Fermacavi per manubrio 4 
pz

KH01_69  Tettuccio interno**: 1 unità

KH01_70  Mozzo intercambiabile 1 set

KH01_72  Guarnizione anti-vento per 
porta

KH01_73  Pacco Batterie Piombo Gel 
72 V 58 Ah

KH01_74  Maniglia DX o SX Cabin

Immagine

Via Castellamonte 55, Banchette (TO) 10010

€ 610,00

€ 10,00

€ 19,00

€ 79,00

€ 79,00

€ 19,00

€ 29,00

€ 29,00

€ 10,00

€ 29,00

€ 99,00

Prezzo al
pubblico 

compreso IVA

€ 5,00



Mod. KH01EEC RICAMBI

 e-CARRO CABIN

CODICE

KH01_81  Sedile CABIN

KH01_80  Schienale CABIN

KH01_79  Set Pastiglie 
Anteriore

KH01_77  Parafango Anteriore

KH01_78  Disco Freno Anteriore

KH01_76  Portiera SX solo lamiera

Freno 

Immagine

Via Castellamonte 55, Banchette (TO) 10010

Prezzo al
pubblico 

compreso IVA

€ 99,00

€ 45,00

€ 29,00

€ 16,00

€ 29,00

€ 59,00


